Администрация
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«01» сентября 2022 года                                                                     № 297

О внесении изменений в Постановление от 20.10.2020 года № 186 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с Федеральным: законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», «Правилами и нормами технической эксплуатации жилого фонда», утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года N 170, Приказа министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду, статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Внести изменения в Постановление от 20.10.2020 года № 186 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское», а именно:
	1.1. Приложение № 1 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду  теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское» «Состав комиссии по проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов городского поселения «Забайкальское», изложить в новой редакции согласно приложения;
	1.2. Приложение № 2 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду  теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское» «Перечень теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское», изложить в новой редакции согласно приложения;
	1.3. Приложение № 3 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское» «План-график по проверке готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское», изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска», на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                 А.В. Красновский

Приложение
к Постановлению администрации
городского поселения «Забайкальское»
№ 297  от «01» сентября 2022 года

Приложение № 1
к Программе проведения проверки
готовности к отопительному периоду
 теплосетевых, теплоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии
и других объектов энергоснабжения
 городского поселения «Забайкальское»

СОСТАВ КОМИССИИ
по проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов городского поселения «Забайкальское»

Председатель – Заместителя Главы по ЖКХ;
Заместитель председателя – начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС;
Члены комиссии:
- Заместитель начальника отдела по ЖКХ, строительству, связи и промышленности и   ЧС;

-главный специалист отдела по ЖКХ, строительству, связи и промышленности и   ЧС;

- специалист по ГО и ЧС;

- государственный инспектор Забайкальского управления Ростехнадзора – по согласованию.

Приложение № 2
к Программе проведения проверки
готовности к отопительному периоду
 теплосетевых, теплоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии
и других объектов энергоснабжения
 городского поселения «Забайкальское»

ПЕРЕЧЕНЬ
теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское»

	Наименование предприятий, организаций и учреждений

	МУК «Дом культуры городского поселения «Забайкальское»:
1. Дом культуры

	МУ «Спортсервис»:
1. ФОК

	Структурное подразделение в п.г.т. Забайкальск АО СП  «ЗабТЭК»:
1. Центральная котельная
1. Тепловые сети
1. ЦТП-1
1. ЦТП-2

                                ООО УК «Ритм» «Забайкальск»
	1
	Железнодорожная
	2

	2
	Железнодорожная
	4

	3
	Железнодорожная
	5

	4
	Железнодорожная
	16

	5
	Железнодорожная
	20

	6
	Железнодорожная
	26

	7
	Железнодорожная
	30

	8
	Железнодорожная
	33

	9
	Железнодорожная
	34

	10
	Железнодорожная
	35

	11
	Железнодорожная
	37

	12
	Железнодорожная
	38

	13
	Железнодорожная
	40

	14
	Железнодорожная
	46

	15
	Железнодорожная
	52

	16
	Железнодорожная
	54а

	17
	Комсомольская
	1

	18
	Комсомольская
	3

	19
	Комсомольская
	7

	20
	Комсомольская
	8

	21
	Комсомольская
	10

	22
	Комсомольская
	19

	23
	Комсомольская
	45

	24
	Комсомольская
	56а

	25
	Красноармейская
	1

	26
	Красноармейская
	3

	27
	Красноармейская
	12а

	28
	Красноармейская
	30

	29
	Красноармейская
	35

	30
	Красноармейская
	47

	31
	Красноармейская
	48

	32
	Красноармейская
	49

	33
	Красноармейская
	51

	34
	Красноармейская
	54

	35
	Красноармейская
	55

	36
	Красноармейская
	57

	37
	Красноармейская
	58

	38
	Красноармейская
	60

	39
	Красноармейская
	62

	40
	Пограничная
	1

	41
	Пограничная
	3

	42
	Пограничная
	8

	43
	Пограничная
	10

	44
	Пограничная
	12

	45
	Пограничная
	14

	46
	Нагорная
	1

	47
	Нагорная
	5

	48
	Советская
	6

	49
	Советская
	6а

	50
	Советская
	7

	51
	Советская
	9

УК «ЖЭК- Забайкальск»
	1
	Красноармейская
	4

	2
	Красноармейская
	28

	3
	Комсомольская
	2

	4
	Комсомольская
	21

	5
	Комсомольская
	23

	6
	Нагорная
	7

	7
	Пограничная
	24а

ТСЖ "Наш дом"
	1
	Комсомольская
	57

ТСЖ Удача
	1
	Красноармейская
	26

	2
	Комсомольская
	17а

Непосредственное управление

	1
	Нагорная
	32

	2
	Красноармейская
	13

	3
	Комсомольская
	36

	4
	Комсомольская
	37

	5
	Железнодорожная
	10

	6
	Комсомольская
	16

МАНУ «Благоустройство»

	1
	Ведерникова (ПМК)
	1

	2
	Ведерникова
	2

	3
	Ведерникова
	4

	4
	Ведерникова
	6

	5
	Даурская
	8

	6
	Даурская
	10

	7
	Даурская
	12

	8
	Железнодорожная
	8

	9
	Железнодорожная
	12

	10
	Железнодорожная
	14

	11
	Железнодорожная
	18

	12
	Железнодорожная
	22

	13
	Железнодорожная
	31

	14
	Железнодорожная
	32

	15
	Железнодорожная
	36

	16
	Железнодорожная
	50

	17
	Железнодорожная
	58

	18
	Железнодорожная
	60

	19
	Красноармейская
	2

	20
	Красноармейская
	7

	21
	Красноармейская
	9

	22
	Красноармейская
	11

	23
	Красноармейская
	15

	24
	Красноармейская
	17

	25
	Красноармейская
	23

	26
	Красноармейская
	24

	27
	Красноармейская
	25

	28
	Красноармейская
	27

	29
	Красноармейская
	31

	30
	Красноармейская
	32

	31
	Красноармейская
	33

	32
	Красноармейская
	42

	33
	Красноармейская
	44

	34
	Красноармейская
	46

	35
	Красноармейская
	50

	36
	Красноармейская
	52

	37
	Красноармейская
	56

	38
	Красноармейская
	59

	39
	Красноармейская
	61

	40
	Красноармейская
	63

	41
	Красноармейская
	65

	42
	Красноармейская
	74

	43
	Красноармейская
	76

	44
	Комсомольская
	5

	45
	Комсомольская
	47

	46
	Комсомольская
	49

	47
	Комсомольская
	51

	48
	Комсомольская
	53

	49
	Комсомольская
	55

	50
	Комсомольская
	81

	51
	Комсомольская
	83

	52
	Комсомольская
	85

	53
	Пограничная
	2

	54
	Пограничная
	12

	55
	Нагорная
	30

	56
	Рабочая
	5

	57
	Рабочая
	6

	58
	Рабочая
	7

	59
	Советская
	1

	60
	Общежитие СМТ-15
	1

[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к Программе проведения проверки
готовности к отопительному периоду
 теплосетевых, теплоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии
и других объектов энергоснабжения
 городского поселения «Забайкальское»

                                    ПЛАН- ГРАФИК
по проверке готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения городского поселения «Забайкальское»

	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Дата проведения проверок

	1
	МУК «Дом культуры городского поселения «Забайкальское».
	с 23.06.22 г по 20.07.22 г.

	2
	МУ «Спортсервис».
	с 23.06.22 г по 21.07.22 г.

	3
	МАНУ «Благоустройство».

	с 23.06.22 г по 30.08.22 г.

	4
	ТСЖ «Наш дом».

	с 26.06.22 г по 13.07.22 г.

	5
	УК «ЖЭК- Забайкальск».

	с 04.07.22 г по 11.07.22 г.

	6
	ООО "УК "Ритм "Забайкальск"
	с 27.06.22 г по 26.08.22 г.

	7
	ТСЖ «Удача»
	с 27.06.22 г  по 26.08.22 г.

	8
	Структурное подразделение в пгт. Забайкальск ООО «ЗабТЭК».
	с 25.06.22 г по 26.08.22 г.

	9
	Многоквартирные дома находящиеся на непосредственном управлении
	с 25.06.22 г  по 31.08.22 г.